
MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo
Licitatório:    Pregão Eletrônico Nº 076/2018 – Registro de Preços Nº 063/2018,    dando outras  
providências.

Os Secretários  Municipais    de    PARANAGUÁ – PR,  no uso de  
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 831/2018. 

R E S O L V E M:

I  .  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro,  
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório   Pregão Eletrônico Nº 076/2018 –  
Registro de Preços Nº 063/2018  , que tem por objeto: “  AQUISIÇÃO DE GABINETE MODULAR  
MULTIUSO  PARA  GESTÃO  DE  DOCUMENTOS  E  OBJETOS,  EM  ATENDIMENTO  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO  ”  , de acordo com os quantitativos e especificações  
contemplados no Termo de Referência do edital  licitatório,    e,  de acordo com o inteiro teor do  
Processo Administrativo nº 21.386/2018 e anexos.

II  .  Fica  Adjudicado  os  lotes  do  referido  processo  licitatório  a  
licitante vencedora:   Lote:   01 -    Empresa:   LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA    – CNPJ/MF  
sob Nº 05.040.644/0001-27  .   / Lote: 02 -  Empresa:   LONDON ARQUIVOS E SISTEMAS LTDA    –  
CNPJ/MF sob Nº 05.040.644/0001-27  .   

   III.   Este Termo entrará em vigor nessa data.  

Paranaguá, 25 de março de 2019.

Darlan Janes Macedo Silva
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Paulo Armanini Godinho     
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

João Carlos da Silva
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Maurício dos Prazeres Coutinho
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Vinícius Yugi Higashi
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Vandecy Silva Dutra
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Harrison Moreira de Camargo     
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Lígia Regina de Campos Cordeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E PREVENÇÃO

Brayan Vinícius Pereira Roque
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E EMPREGO

Luciana Santos Costa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

José Marcelo Cordeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Darci Borba
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL


